



1. Kehitysnäkymiä

Vuodelle 1985 näyttää olleen ominaista lievä seuratoiminnan taantuma. Ilmiö on osittain koko urheilulajin kattava, squash-harrastus on ilmeisesti tullut Suomessa jonkinasteiseen stagnaatiovaiheeseen, ja useiden seurojen toiminta on vaimentunut. Tosin selviä syitä on myös ESRC:ssä, niistä merkittävimpiä lienevät aktiivihenkilöiden puute seuraorganisaatiossa ja varainhankinnan ikuinen ongelma. Onneksi syksyllä seuratoiminnan voidaan todeta kehittyneen talvea ja kevättä positiivisemmin. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 50.

2. ESRC:n yleinen toiminta

Vuonna 1985 järjestettiin 35 lauantain seurailtaa, jotka olivat tärkein kuntopelaajille tarkoitettu toimintamuoto. Seurailta tarjoaa jäsenille normaalia kenttävuokraa huomattavasti edullisemmän pelimahdollisuuden sekä tilaisuuden vapaasti pelata useiden eri vastustajien kanssa saman illan aikana. Keväällä kokeiltiin seurailtojen laajennusta niin, että olisi voitu tarjota paremmat puitteet myös juniori- ym. toiminnalle, mutta taloudellisista syistä jouduttiin seurailtojen rajuihin supistuksiin ennen kevään loppua.

Lähinnä seurailtojen aikana pelattu kuukausiotteluseria pyöri läpi vuoden ja siihen osallistui 25-30 pelaajaa.

Sisäistä kilpailutoimintaa edustivat toukokuussa pelattu ESRC:n mestaruuskilpailu, johon osallistui 15 kilpailijaa, sekä joulukuun tasoituskilpailu Tonttu Cup, jossa osanottajia oli yli 20. Tonttu Cupin yhteydessä järjestettiin myös pikkujoulujuhla edellisten vuosien tapaan.

Syksyllä jäsenille järjestettiin mahdollisuus hankkia edullisesti seuran verryttelyasu, mikä saikin hyvän vastaanoton. Verryttelyasujen toimituksen jälkeen hallituksen saama palaute on ollut erittäin positiivista.

Yhteistyössä Espoo Squash Players ry:n ja Espoon Squash Kerho ry:n kanssa järjestettiin Kivenlahden squashhallilla peli- ja keskustelutapahtuma, johon oli kutsuttu Espoon kunnanvaltuuston edustajia. Tapahtuman tarkoituksena oli kiinnittää päättäjien huomiota Espoon squashiin ja squashseurojen toimintaan.

3. Kansallinen kilpailutoiminta

ESRC osallistui kahdella joukkueella squashin SM-liigaan I- ja II-divisioonassa. Kaudella 1984-85 molemmat joukkueet säilyttivät paikkansa I-divisioonassa, kaudella 1985-86 ESRC II on kovassa seurassa joutunut ahtaalle ja pudonaa II-divisioonaan. Kotihallissa järjestettiin kolme liigakierrosta, yksi keväällä



ja kaksi syksyllä. ESRC:n joukkueiden puitteissa liigaan on osallistunut noin 15 seuran jäsentä.

Keväällä järjestettiin Suomen Squashliiton luvalla kansallinen Niittykumpu Cup, jossa pelattiin miesten ranking B- ja C-luokat. B-luokan osallistujia määrää verotti se, että Hyvinkäällä samana viikonloppuna kilpailut järjestänyt squashseura virheellisesti ja ilmeisen tahallisesti ilmoitti kilpailujensa B-luokan pelattavan rankingluokkana. Yhteensä osanottajia kilpailuissa oli 35.

Syksyllä järjestettiin kansallinen ESRC-Cup miesten ranking A-, B- ja C-luokissa. Osallistujamäärä oli yhteensä 45.

Kansallisissa kilpailuissa kävi vuoden aikana seurasta 17 pelaajaa, joista SSqL:n rankinglistalla on A-luokassa 3, B-luokassa 4 ja C-luokassa 6 pelaajaa.

4. Seuran talous

ESRC:n taloudellinen tilanne oli ajoittain melko tiukka vuoden 1985 aikana. Syksyn alkuun tultaessa seuraa uhkasi vakava likviditeettiongelma, mutta tilanteesta selvittiin jäsenmaksujen perimisen myötä.

Talven ja kevään aikana seuraillat tuottivat tappiota 2085,50 mk. Syksyllä tilanne jonkin verran helpottui, kun puheenjohtaja ja rahastonhoitaja onnistuivat neuvottelemaan hallin omistajan kanssa lähes kohtuulliset kenttien vuokrausehdot. Syksyllä seuraillat tuottivat tappiota 280,- markkaa. Tappiot maksettiin muun toiminnan tuotolla, ja ESRC subventoi siis jokaista seurailtaa 32% kustannuksista.

Kilpailutoiminta pystyi rahoittamaan menonsa omilla tuloillaan huolimatta siitä, että kotihallissa järjestetyt SM-liigakierrokset ovat seuralle taloudellisesti raskaita (niistähän seura ei saa tuloja ollenkaan).

Lähinnä em. seurailtojen raskaan tappion vuoksi ESRC:n tuloslaskelma vuodelta 1985 on 1126,54 mk tappiollinen.

Tapio Korpeinen
ESRC:n puheenjohtaja